Ioann.
I.

AD-

ADMINISTRACION DE EL VIATICO.

14. **E**Ntrando el Preste con el *SANTISSIMO* en el lu-
gar, donde està el Enfermo dize:

ŷ. Pax huic domui.

R. Et omnibus habitantibus in ea.

Luego, puesto el *SANTISSIMO*, y adorado, toma el
Hyssopo, y rozia Enfermo, y lugar, diziendo:

Asperges me Domine Hyssopo, & mundabor:
lavabis me, & super nivem de albor.

ŷ. Misere mei Deus, * secundum magnam mi-
sericordiam tuam.

Gloria Patri, &c. Sicut erat in principio, &c.

Asperges me Domine, &c.

ŷ. Adiutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cœlum, & terram.

ŷ. Dñe exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

ŷ. Dñus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

EXaudi nos, Domine Sancte, Pater omni-
potens, æterne Deus: & mittere digneris
Sanctum Angelum tuum de cœlis, qui custodiat,

fo-

foveat, protegat, visitet, atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Después, dicha la Confesión, prosigue el Preste:

Misereatur tui omnipotens Deus, & dimisis omnibus peccatis tuis, perducatur te ad vitam æternam. R. Amen.

Indulgentiam, absolutionem, ✠ & remissionem omnium peccatorum tuorum tribuat tibi omnipotens, & misericors Dominus. R. Amen.

El Preste prosigue absolutamente:

Dominus IESVS CHRISTVS, qui dixit discipulis suis: quæcumque ligaveritis super terram, erunt ligata & in cælo: & quæcumque solveritis super terram, erunt soluta, & in cælo: de quorum numero quamvis indignos nos esse voluit: ipse te absolvat per ministerium nostrum ab omnibus peccatis tuis, quæcumque cogitatione, locutione, operatione negligenter egisti, & à nexibus peccatorum absolutum perducere dignetur ad regna cælorum. Qui cum Patre, & Spiritu Sancto vivit, & regnat in sæcula sæculorum. R. Amen.

Luego, echa genuflexion, tomado el Vaso, y vna Forma con el indice, y pollice derechos, buelve al Enfermo, y dize more solito:

Ecce agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi.

Domine non sum dignus, vt intres subtectum meum;

meum, sed tantum dic verbo, & sanabitur anima mea.

Lo repite otras dos vezes, y el Enfermo lo dirá à lo menos una vez: acabado. le comulga, diziend:

Accipe frater Viaticum Corporis Domini nostri IESV CHRISTI, qui te custodiat ab hoste maligno, & perducatur in vitam æternam. R. Amen.

Depuesto el SANTISSIMO, y purificado el Preste, dize:
 y. Dominus vobiscum.
 R. Et cum spiritu tuo.

OREMVS.

Domine Sancte, Pater omnipotens, æterne Deus: te fideliter deprecamur, vt accipienti fratri nostro Sacrosanctum Corpus Domini nostri IESV CHRISTI filij tui, tam corpori, quam animæ proficit ad remedium sempiternum. Qui tecum vivit, & regnat in vnitate Spiritus Sancti Deus, iper omnia sæcula sæculorum. R. Amen.